
様式例第１１－１号

福島県知事　様

1

2

3 裁判所

4

5 添付書類

競売（公売）事件の公告の写し

農地法第３条第１項の規定による許可申請書の案（又はこれに準ずる書類）

農地法第５条第１項の規定による許可申請書の案（        〃         ）

農地法第５条第１項第６号の規定による届出書の案（       〃        ）

（注）

1

などと明記してください。

2 　添付書類については該当しないものを 線で抹消してください。

3

競落の目的は、耕 作又は養畜の事業に供 する ため 、ある い は住宅 敷地に する ため

なお、許可申請書（又は届出書）には申請（届出）に伴って必要とされる書類を添付してください。

願出人が競落した場合（期間入札における最高価買受申出人等、買受けの権利を

有する者となった場合）は直ちに競落したことを証明する書類を所管の農業委員会に

提出して必要な許可（受理）処分手続を求めてください。

競 売 （ 公 売 ） の 場 所

競 落 の 目 的

上記申請人は、農地法第 条の規定による買受適格者であることを証明します。

令和　　　年　　月　　日

福 島 県 知 事 印

氏 名

記

土地の所在・地目・面積等

競 売 （ 公 売 ） の 日 令和　　年　　月　　日

農 地 等 の 買 受 適 格 証 明 願 出 書

下記のとおり農地の競売（公売）に参加したいので、買受適格者であることを証明願います。

令 和 年 月 日

申請人

住 所

453


